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L.dz. RP.042.1.8.2013
WSZYSCY  OFERENCI

O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

POWIADOMIENIE

o zmianach  SIWZ

Szanowni Państwo

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 08 kwietnia 2013r. do Zamawiającego wpłynął wniosek                                 o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 1655, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony dla zadania pn. „Rewitalizacja terenu rekreacyjno – wypoczynkowego Solarium wraz z monitoringiem i remontem kina Podzamcze w Otmuchowie  - etap III przebudowa ciągów pieszych”.
Pytanie : 

1. Jakiego typu kosze uliczne mają być zamontowane? 
Odpowiedź :
Ustawa o Zamówieniach Publicznych nie dopuszcza podawania typów i nazw własnych wyrobów i materiałów, które mogłyby wskazywać producenta. Wymagania dla koszy określone zostały w specyfikacji technicznej.
Pytanie : 

2. W przedmiarze są podwójne pozycje (np. 9,9’ 12,12’ 15,15’ 26,26’ 29,29’) co daje ogólną liczbę pozycji 30. Czy mogą być w kosztorysie pozycje wstawiane zgodnie z l.p. co daje liczbę pozycji 35? 
Odpowiedź :

Tak, w kosztorysie mogą być pozycje wstawiane zgodnie z liczbą porządkową. 
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